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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414020C

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit F4 TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, Rruga "Sabri 
Preveza", Objekt me Nr.Pasurie 215/228-N15, Z.K 3866 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e mallrave brenda vendit dhe eksport-importin me 

shumice e pakice etj, si ushqimore e jo ushqimore, 
industriale, tekstile, mallra te konsumit te gjere, lende te para 
e gjysme te perpunuara, linja e makineri, pjese kembimi te 
ndryshme, prodhime, elektrike, prodhime elekto-shtepiake, 
kimike e detergjente, filma e leter fotografike, leter shtypi, 
prodhime bujqesore e produkte blegtorale, cigare, duhan, 
kafe, pije alkolike dhe jo alkolike dhe te gjitha mallrat e tjera 
qe lejohen te tregtohen, Investime ne fushen e pasurive te 
luajtshme dhe paluajtshme brenda dhe jashte vendit.Duke 
vepruar si komisioner, agjent tregtar ndermjetes apo 
perfaqesues i firmave te huaja e vendase, duke vepruar si 
spedicioner duke kryer tranzitime mallrash etj. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 



2

kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.

10. Ortakët LeonardoCandeloro
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Ortakët MarcoD'Ippolito

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët DanieleDi Fabio

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronDaci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F4 TRADE
E-Mail: agron daci.d@gmail.com  
Telefon: 0697034449  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B1A77-A924-44D1-9A12-05A8625026C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF61B1-EEB1-4433-A674-56DD9D2BCC67
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-667596-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868251-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1374/2 Prot., Nr.1704/11 Dosje, datë 
16.07.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative ne  aksionet e zoteruara nga 
shoqeria F4 TRADE sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- L81414020C dhe Agron Daci.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049057-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2004Prot, Nr. 702 regj datë 
19.12.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 14681Prot date 26.12.2018, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore Blek-k shpk ku është urdhëruar:Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e a. Agron Daci në subjektin “F4 Trade”me Nipt L81414020C dhe 
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454248-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit NNr. 76 Prot. date 14.01.2020, leshuar 
nga shoqeria e permbarimit TDR GROUP SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat dhe aksionet e debitorit  z. Agron Daci te zoteruara tek shoqeria 
F4 TRADE SHPK, me NUIS (NUIS) L81414020C, te vendosur me shkresen Nr. 1374/2 
Prot, date 16.07.2018 te shoqerise permbarimore TDR GROUP.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650182-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.196 Prot dt.21.01.2021, leshuar nga 
ZYRA PËRMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE, ku urdherohet: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe Agron Daci  zoteron ne 
shoqerine F4 TRADE shpk, me Nipt -L81414020C. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C4F13B-E10E-43C2-AFCF-D6045CAA6AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343DB5E1-8429-402D-9D6B-F4C6A8370EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5B7BCC-53FA-4F79-8534-C14C20CA669D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E3289D-7D9B-4736-8FB5-AE6DF7E9BC77
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qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710779-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e Agron Daci nga detyra e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agron Daci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F68D9F8-9A48-42C0-B5A6-34E1D2F44B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C30EE4B-CF5A-4465-95F7-A03D0D249D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678941EE-A3D6-42CA-8E3E-EB9539B31FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678941EE-A3D6-42CA-8E3E-EB9539B31FF0

